Tercer.-   APROVAR  el  Plec  de  Clàusules  Administrativa  i  Plec  de  Prescripcions 
Tècniques que han de regir la Contractació del servei de càtering pel Dinar Homenatge a 
la Gent Gran pels anys 2023 i 2024, de l’Ajuntament de Santa Margarida de Montbui.

Quart.- AUTORITZAR  ,   la quantia de QUINZE MIL QUATRE-CENTS EUROS (15.400 €) 
més el 10% d’IVA per import de MIL CINC-CENTS QUARANTA EUROS (1.540€) essent 
el  total  de SETZE MIL NOU-CENTS QUARANTA EUROS (16.940€),  que per aquest 
Ajuntament representa la contractació, 106 23112 22609 de l’exercici 2023 i  2024, amb 
número de retenció de crèdit (RC) 22023002733:

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ

TEMPS ANY
TOTAL (10% 
IVA exclòs)

IMPORTS 
10% IVA

TOTAL (IVA